РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015 г. № 328
п. Новые Дарковичи

	Об утверждении Порядка согласования акта приемки услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования  «Новодарковичское сельское  поселение»

Руководствуясь ч. 2 ст. 190 Жилищного кодекса РФ, п.2 ст.20 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования акта приемки услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Новодарковичское сельское поселение».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации в сети «Интернет» - novodarkovichi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новодарковичской
сельской администрации                                                                                   А.И. Москоленко